З  А  П  И  С  Н  И  К 
За полагање СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ИСПИТ по специјалноста 
_______________________________________________пред комисија формирана од Деканот на
 УКИМ –Стоматолошки  Факултет во Скопје , со решение бр. 08- _______од ________ .2020 год.

Специјалистичкиот испит го полага _______________________________________






                                     (име и презиме)
роден/а _________________во ______________________________________________.
Специјализацијата е одобрена со решение на Декан бр. ---------------------------------------------

Специјалистичкиот испит првпат се полага на ден_________________________ год. на  Стоматолошкиот факултет во Скопје.
I. 
Писмениот дел од испитот се спроведе на следниот начин :
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(се пишува описно).
Резултатите/ извештајот  од писменото полагање  сe составен дел на овој записник.
II. За полагање на теоретскиот (устен) дел  од испитот, од страна на Комисијата беа поставени следниве прашања:
1.  - претседател на комисија _________________________________
2.- член на комисија___________________________________
3.- член на комисија_____________________________________
III. 
Практичниот дел од испитот се состои од преглед , анамнеза и поставување на дијагноза на пациент , а завршува со изведување на конкретна интервенција кај пациент со препорака за соодветна терапија и начин на понатамошен третман , процедури, постапки и /или интервенции кои се предвидени со програмата за специјализација  .
Практичниот дел од испитот се состоеше конкретно од:
Специјалистичкиот испит започна во __________  часот, а заврши во _______________ часот
Според успехот што  кандидатот  го показа на испитот , испитната комисија го даде следниот 
З     А  К  Л  У  Ч   О   К
КАНДИДАТОТ    ГО ПОЛОЖИ    -    НЕ   ГО ПОЛОЖИ 
СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИОТ ИСПИТ
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈАТА:  

ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА:
1. --------------------------------------------                 2.-----------------------------------------------------
     (звање, име и презиме)                                                            (звање, име и презиме)                                        
--------------------------------------------                    -----------------------------------------------------
                (потпис )
     
                                                           (потпис )





 


3. -----------------------------------------------------

     (звање, име и презиме)                          
ЗАПИСНИЧАР     
                                                                                                           ------------------- -------------------------------------
д-р -------------------------------------                                                          
(потпис )

                  ( име и презиме)                                                            
--------------------------------------
                (потпис )
